
specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju
10310 Ivanić-Grad, Omladinska 23a, HRVATSKA, p.p. 47
Tel.: ++385 1 2834 555, Fax.: ++385 1 2881 481,
www.naftalan.hr, e-mail: naftalan(Dnaftalan.hr
MB: 3186342, OIB: 43511228502
IBAN: HR7023600001101716186
URBROJ: 238/10-111-545-3/24
U Ivanić-Gradu, dana 30. travnja 2024. godine

Na temelju članka 40., 41. i 43. Zakona o ustanovama (,,Narodne novine“, broj: 76/93, 29/97-

ispravak, 47/99-ispravak, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 23. stavka 1. Statuta Naftalana, specijalne
bolnice za medicinsku rehabilitaciju (,,Glasnik Zagrebačke županije“, br. 30/23), Upravno vijeće na
svojoj 41. sjednici održanoj dana 30. travnja 2024. godine, donosi

ODLUKU
O STAVLJANJU IZVAN SNAGE ODLUKE 0 IZBORU I IMENOVANJU RAVNATELJA

NAFTALANA, SPECIJALNE BOLNICE ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU

I.
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o izboru i imenovanju ravnatelja Naftalana,

specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju, URBROJ: 238/10-111-545/24 od dana 12. ožujka
2024. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Upravno vijeće Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju je na 39. sjednici

održanoj dana 12. ožujka 2024. godine donijelo Odluku o izboru i imenovanju ravnatelja Naftalana,
specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju, URBROJ: 238/10-111-545/24 temeljem javnog
natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju
objavljenog dana 26. siječnja 2024. godine u Narodnim novinama br. 10/2024 i na mrežnim stranicama
Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju. Temeljem Odluke o izboru i imenovanju
ravnatelja Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju za ravnatelja Naftalana, specijalne
bolnice za medicinsku rehabilitaciju izabran je Valentin Gadža, dip.ing., koji je pismeno odustao od
potpisivanja ugovora za ravnatelja Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju, te se
sukladno navedenom donosi Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o izboru i imenovanju ravnatelja
Naftalana, specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju.

a4 4 => Predsjednica Upravnog vijeća:
Dr.se;dinGle lue dr.vet.mie

DOSTAVITI:
Glee due

d) Mr. se. Stjepan Kožić, župan Zagrebačke županije,
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje Zagrebačke županije,
Odjel za financije i računovodstvo,
Odjel općih i pravnih poslova,
Pismohrana.

mo


